
 

 

BOTOŞANI, Calea Nationala nr. 2, Telefon : 0231- 512822, Fax : 0231 – 512823  

e-mail : recuperarebt@gmail.ro 

R  O  M  Â  N  I  A 
Înscris în Registrul de Evidență a Prelucrărilor de Date cu Caracter Personal sub numarul 36096 

 

 

Spitalul de Recuperare "Sf.Gheorghe" 

Nr. …………../ …………..2025 

ANUNT PUBLICITAR 

 

 Spitalul de Recuperare ”Sf. Gheorghe” Botoșani, cu sediul în Botoșani, Calea Națională, nr. 2, 

jud. Botoșani, telefon 0231512823, fax 0231513560, e-mail recuperarebt@gmail.com, cod fiscal 

3372262, organizează în data de 24.04.2025 o licitație publică cu plic închis pentru închirierea spațiului 

aparținând domeniului public al Municipiului Botoșani aflat în administrarea Spitalului: 

- Situat în incinta Spitalului de Recuperare ”Sf. Gheorghe” Botoșani, Calea Națională, nr. 2, în 

suprafață de 15 m.p., pentru desfășurarea de activități comerciale – vânzare produse alimentare și 

nonalimentare. 

Închirierea spațiului, care aparține domeniului public al Municipiului Botoșani și se află în 

administrarea Spitalului de Recuperare ”Sf. Gheorghe” Botoșani, se va realiza conform HCL nr. 55/ 

26.02.2025 și temeiului legal OUG nr. 57/ 3.07.2019. 

Contractul de inchiriere se va încheia pe o perioadă de 3 (trei) ani. 

Relații suplimentare se pot obține la Serviciul AAPMP al Spitalului de Recuperare ”Sf. Gheorghe” 

Botoșani, telefon - 0748993774, persoana de contact – ec. Carmen Amănăloie, e-mail – 

recuperarebt@gmail.com, până la data de 4.04.2025, ora 14,00. 

Documentația de atribuire se obține contra-cost – 100 lei, și se achită la casieria Spitalului de 

Recuperare ”Sf. Gheorghe” Botoșani, Calea Națională, nr. 2, de luni până vineri, între orele 8,00 – 12,00, 

sau în contul RO49TREZ11621F330800XXXX, deschis la Trezoreria Botoșani, cod fiscal 3372262, 

începând cu data publicării anunțului pe pagina de internet, până la data de 24.04.2025.  

Plata garanției de participare, în valoare de 1.500 lei, se achită la casieria Spitalului de Recuperare 

”Sf. Gheorghe” Botoșani, Calea Națională, nr. 2, de luni până vineri, între orele 8,00 – 12,00, sau în contul 

RO88TREZ1165006XXX006220, deschis la Trezoreria Botoșani, cod fiscal 3372262, începând cu data 

publicării anunțului pe pagina de internet, până la data de 24.04.2025. 

Data limită pentru solicitarea clarificărilor este 04.04.2025, ora 14,00. 

Ofertele, însoțite de taxa de participare și garanția de participare, se vor depune într-un singur 

exemplar, până la data de 24.04.2025, ora 9,00, la Registratura Spitalului de Recuperare ”Sf. Gheorghe”, 

Calea Națională, nr. 2, Botoșani. 

Instanța competentă pentru soluționarea eventualelor litigii apărute și termenele pentru sesizarea 

instanței: Tribunalul Botoșani, str. Maxim Gorki, nr.8, județul Botoșani, telefon 0231.511.739, fax 

0231.531.832, e-mail: tr-botosani@just.ro.  

Prezentul anunț a fost transmis în data de 14.03.2025 spre publicare în Monitorul Oficial al 

României – cotidian de circulație națională, într-un cotidian de circulație locală și pe site-ul spitalului. 

Licitația va avea loc în data de 24.04.2025, ora 10,00. Locația: Spitalul de Recuperare ”Sf. 

Gheorghe” Botoșani, Calea Națională, nr. 2, Serviciul AAPMP. 

  

 

 

 

MANAGER,               SEF SERV. AAPMP, 

DR. CATALIN DASCALESCU            EC. CARMEN AMANALOIE 

  

mailto:recuperarebt@gmail.com
mailto:recuperarebt@gmail.com
mailto:tr-botosani@just.ro

